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PROCESVERBAL I TAKIMIT TE KRYETARIT ME PUNONJESIT SHENDETESOR

SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE KRYETARIT ME PUNONJESIT

SHENDETESOR
w

Nén kryesimin e Kryetarit ¢ komunés z. Smajl Latifi dhe drejtores sé DSHPS, Znj.Saranda Sallteku u
mbajt takimi i paré pér kété vit me punonjésit shéndetsor.

Takimi filloi né orén: 14: 00 (14 mars 2023)
Takimin e kryesuan:

e Znj.Saranda Sallteku, drejtore e DSHPS
e Z.Smajl Latifi, Kryetar 1 Komunés

Té pranishém ishin:

e Smajl Latifi, Kryetar i Komunés

e Fatmir Iska, Nénkryetar i Komunés

e Saranda Sallteku, drejtore e DSHPS

¢ Elbunit Kryeziu, u.d Drejtori i QKMF-sé
e Zyrtar komunal

e Punonjés shéndetésor

REND DITE

ﬂ

» Bashkébisedim pér gjendjen aktuale né QKMF
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PERSHKRIM I PERGJITHSHEM:

Saranda Sallteku, Drejtore DSHPS: Pérshéndetje pér t€ gjithé té pranishmit, ky €shté takimi i
paré pér kété vit, takime té€ ngjashme do té keté né vazhdimési dhe se né kéto takime do té
diskutohet ecuria e punéve pér kété vit.

Elbunit Kryeziu, u.d. drejtor i QKMF-sé: Pérshéndetje pér té€ gjithé t€ pranishmit. Ky éshté
takimi i paré né kuadér té takimeve me punonjésit shéndetésor. Vitin e filluam me njé donacion

nga Ministria e Shéndetésisé, ku kemi fituar njé automjet, poashtu, puné t€ zakonshme né bazé té
planit té punés.

Smajl Latifi, kryetar | komunés sé Rahoveci: Pérshéndetje pér té gjithé t€ pranishmit. Fillimisht
ju uroj njé vit t& mbaré e suksesshém e mé shumé arritje pér vitin 2023. Ju jemi mirénjohés pér
punén e juaj si dhe angazhimin g€ e tregoni qdo dité,si: mjek, punétor teknik, pediatér, Radiolog,
mamograf.

Gjendja aktuale né QKMF na interson qdo dité né bazé t€ raporteve.

Pyetje:A po funksionon Rentgeni?

Elbunit Kryeziu, u.d Drejtori i QKMF-sé: Po.

Smajl Latifi, kryetar i komunés sé Rahoveci: Ti mirémbani dhe ruani pajisjet mjekésore.

Pyetje: Mamografi a éshté funksional?

Elbunit Kryeziu, .d Drejtori i QKMF-sé: Po,

Smajl Latifi, lryetar i komunés sé Rahovecit: Gjendja né maternitet-Po ju jap nj€ lajm g€ kété vit pér
gdo lindje subvencionimi &sht€ 400 euro.
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Pyetje:Si géndron gjendja me laborator?

Eibunit Kryeziu, i.d Drejtori i QKMF-sé: 5 dité né javé éshté funksional.
Smajl Latifi, kryetar i komunés sé Rahovecit: Vaksinimi anticovid si po shkon?
Vaksimin kundér gripit-t€ kemi njé raport sa vaksina jané dhéné!

Elbunit Kryeziu, u.d Drejtori i QKMF-sé:Vaksinimi antikovid po vazhdon.

Smajl Latifi, kryetar i komunés sé Rahovecit: Kété vit vizitat mjekésore né shkolla té vazhdojné
prapé 2 (dy) heré né vit.

Kujdestaria né barnatore 24 oré nuk po respekiohet.

Reparti i Hemodializés- Jemi n€ pérpjekje t& hapjes s€ repartit, poashtu edhe nga Ministria e Shéndetésisé
ka njé pérpjekje.

Elbunit Kryeziu, u.d Drejtori i QKMF-sé: Té céshtja e infuzioneve-mund t€ jepen vetém né raste
emergjente sipas Udhézimit Administrativ pér ndalesat ¢ infuzioneve pér aty ku nuk parashilicn.

Lajmin e takimit t€ kryetari me punonjésit shéndetésor mund ta gjeni né kété vegéz:

https://kk.rks-gov.net/rahovec/neés/kryetari-latifi-ka-takuar-punonjesit-shendetesor-ne-hapesirat-e-gkmf-
se-ne/

Takimi pérfundoi n€ orén: 15:20
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DESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME PUNONJESIT SBENDETSOR




Rahovec, mars 2023

Pérgatiti: Qéndresa Duraku
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